1 PM-12-12 Powercom АКБ 12v 12Ah AGM 4 шт. 1 597,68 6 390,72
2 X350 black/green Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 1 шт. 373,80 373,80
3 N1 black-red (Gemix) Gaming 1 шт. 411,60 411,60
4 N2 LED black-green (Gemix) Gaming 1 шт. 516,60 516,60

Разом: 7 692,72
Усього найменувань 4, на суму 7 692,72 UAH
Сім тисяч шістсот дев'яносто дві гривні 72 копійки

Менеджер